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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT MOSER Simone TI TI Innsbruck 1981 F 2.9999 0 ja

SCHMIDL Rosa OÖ OÖ Landesfechtklub 1998 R F 2.9999 2317 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BAUMGÄRTNER Bianca BY MTV München 1980 R F 1.10 88788 ja

BIEBER Stephanie BY MTV München 1991 R F 1.1 57890 ja

BRACHERT Denise 1996 R F 1.2 99299 ja

DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001 R F 1.9 107706 ja

FELDMAIER Manuela BY MTV München 1960 R F 2.9999 59444 ja

GÜNTHER Charlotte BY Sportfechten Laim 1999 R F 2.9999 99422 ja

HECKEBERG Nicola BY FC Gröbenzell 1982 R F 1.4 104956 ja

HEINLE Veronika BY MTV Ingolstadt 2002 R F 2.9999 109489 ja

HEINZELMANN Deike BY USC München 1991 L F 2.9999 60814 ja

HOFER Sarah WÜ SSV Ulm 1846 2001 R F 2.9999 90188 ja

MANS Rianne BY FC Gröbenzell 1979 R F 1.31 103161 ja

MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998 R F 1.7 84962 ja

NEUSCHAEFER Katharina BY FC Gröbenzell 1976 R F 1.28 88195 ja

RIST Magdalena WÜ MTG Wangen 2000 R F 2.9999 96884 ja

RÜDIGER Vera BY MTV München 1966 R F 1.35 110410 ja

TAFEL Sibylle BY MTV München 1966 R F 2.9999 112904 ja

WITTING Melanie WI ASC Wien 1982 R F 2.9999 0 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

HUN BAKOS Julia BY Fechtclub München 1978 R F 2.9999 108625 ja

VELANCSICS Virag BY MTV München 1987 R F 1.26 110438 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 1992 R F 1.21 115770 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SVK KAMENISCAKOVA Ida BY SV Wangen 1983 R F 1.11 96134 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 68.0 GER BIEBER Stephanie BY MTV München F ja

2. 1 002 62.0 GER BRACHERT Denise F ja

3. 1 004 38.0 GER HECKEBERG Nicola BY FC Gröbenzell F ja

4. 1 007 22.0 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen F ja

5. 1 009 16.0 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg F ja

6. 1 010 15.0 GER BAUMGÄRTNER Bianca BY MTV München F ja

7. 1 011 14.0 SVK KAMENISCAKOVA Ida BY SV Wangen F ja

8. 1 021 6.0 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München F ja

9. 1 026 6.0 HUN VELANCSICS Virag BY MTV München F ja

10. 1 028 3.0 GER NEUSCHAEFER Katharina BY FC Gröbenzell F ja

11. 1 031 3.0 GER MANS Rianne BY FC Gröbenzell F ja

12. 1 035 3.0 GER RÜDIGER Vera BY MTV München F ja

T 9 000 AUT MOSER Simone TI TI Innsbruck F ja

T 9 000 GER RIST Magdalena WÜ MTG Wangen F ja

T 9 000 GER HEINZELMANN Deike BY USC München F ja

T 9 000 GER HEINLE Veronika BY MTV Ingolstadt F ja

T 9 000 GER GÜNTHER Charlotte BY Sportfechten Laim F ja

T 9 000 GER FELDMAIER Manuela BY MTV München F ja

T 9 000 AUT SCHMIDL Rosa OÖ OÖ Landesfechtklub F ja

T 9 000 GER WITTING Melanie WI ASC Wien F ja

T 9 000 HUN BAKOS Julia BY Fechtclub München F ja

T 9 000 GER HOFER Sarah WÜ SSV Ulm 1846 F ja

T 9 000 GER TAFEL Sibylle BY MTV München F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Degen weiblich Senior
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.11. 11:00

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.11. 15:56

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Degen weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 11:15 | Bahn 1

TALAN Tin, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BIEBER Stephanie GER MTV München 1 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
TAFEL Sibylle GER MTV München 2 D2 D2 D3 D2 0 9 16 0.000 -7 5.
HEINLE Veronika GER MTV Ingolstadt 3 D1 V3 D4 D1 1 9 17 0.250 -8 4.
BALACESCU Livia ROU Fechtclub München 4 D2 V4 V5 D0 2 11 15 0.500 -4 3.
NEUSCHAEFER Katharina GER FC Gröbenzell 5 D2 V4 V5 V3 3 14 8 0.750 6 2.

Runde 2 11:15 | Bahn 8

BENINI Samuele, GER BY MTV Ingolstadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VELANCSICS Virag HUN MTV München 1 V5 D1 D1 D0 D3 1 10 24 0.200 -14 5.
WITTING Melanie GER ASC Wien 2 D4 D3 D4 D0 D3 0 14 25 0.000 -11 6.
HEINZELMANN Deike GER USC München 3 V5 V5 D3 D2 D4 2 19 18 0.400 1 4.
KAMENISCAKOVA Ida SVK SV Wangen 4 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 14 1.000 10 1.
BRACHERT Denise GER 5 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 8 0.800 16 2.
HOFER Sarah GER SSV Ulm 1846 6 V5 V5 V5 D2 D1 3 18 20 0.600 -2 3.

Runde 3 11:15 | Bahn 3

SEIDEWITZ Annalena, GER BY MTV München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BAUMGÄRTNER Bianca GER MTV München 1 D3 D1 V5 V5 D1 2 15 21 0.400 -6 4.
RÜDIGER Vera GER MTV München 2 V5 D0 V5 D2 D3 2 15 21 0.400 -6 4.
HECKEBERG Nicola GER FC Gröbenzell 3 V5 V4 V5 V5 D0 4 19 3 0.800 16 2.
RIST Magdalena GER MTG Wangen 4 D2 D4 D0 D3 D0 0 9 25 0.000 -16 6.
GÜNTHER Charlotte GER Sportfechten Laim 5 D4 V5 D1 V5 D3 2 18 20 0.400 -2 3.
SCHMIDL Rosa AUT OÖ Landesfechtklub 6 V5 V5 V1 V5 V5 5 21 7 1.000 14 1.

Runde 4 11:00 | Bahn 5

SCHWARZ Maximilian, GER BY FC Gröbenzell

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DIETRICH Michaela GER TV Augsburg 1 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 1.
BAKOS Julia HUN Fechtclub München 2 D1 D3 D3 D2 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
MÜNZ Kerstin GER TSG Füssen 3 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 17 0.800 6 2.
FELDMAIER Manuela GER MTV München 4 D1 V5 D3 D1 D4 1 14 23 0.200 -9 5.
MOSER Simone AUT TI Innsbruck 5 D3 V5 V5 V5 D1 3 19 16 0.600 3 3.
MANS Rianne GER FC Gröbenzell 6 D1 V5 D2 V5 V5 3 18 17 0.600 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT SCHMIDL Rosa OÖ Landesfechtklub 5 5 21 7 1.000 14 Q

2 GER BIEBER Stephanie MTV München 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 SVK KAMENISCAKOVA Ida SV Wangen 5 5 24 14 1.000 10 Q

4 GER BRACHERT Denise 4 5 24 8 0.800 16 Q

5 GER HECKEBERG Nicola FC Gröbenzell 4 5 19 3 0.800 16 Q

6 GER DIETRICH Michaela TV Augsburg 4 5 24 11 0.800 13 Q

7 GER MÜNZ Kerstin TSG Füssen 4 5 23 17 0.800 6 Q

8 GER NEUSCHAEFER Katharina FC Gröbenzell 3 4 14 8 0.750 6 Q

9 AUT MOSER Simone TI Innsbruck 3 5 19 16 0.600 3 Q

10 GER MANS Rianne FC Gröbenzell 3 5 18 17 0.600 1 Q

11 GER HOFER Sarah SSV Ulm 1846 3 5 18 20 0.600 -2 Q

12 ROU BALACESCU Livia Fechtclub München 2 4 11 15 0.500 -4 Q

13 GER HEINZELMANN Deike USC München 2 5 19 18 0.400 1 Q

14 GER GÜNTHER Charlotte Sportfechten Laim 2 5 18 20 0.400 -2 Q

15 GER BAUMGÄRTNER Bianca MTV München 2 5 15 21 0.400 -6 Q

15 GER RÜDIGER Vera MTV München 2 5 15 21 0.400 -6 Q

17 GER HEINLE Veronika MTV Ingolstadt 1 4 9 17 0.250 -8 Q

18 GER FELDMAIER Manuela MTV München 1 5 14 23 0.200 -9 Q

19 HUN VELANCSICS Virag MTV München 1 5 10 24 0.200 -14 Q

20 GER TAFEL Sibylle MTV München 0 4 9 16 0.000 -7 Q

21 GER WITTING Melanie ASC Wien 0 5 14 25 0.000 -11 E

22 HUN BAKOS Julia Fechtclub München 0 5 11 25 0.000 -14 E

23 GER RIST Magdalena MTG Wangen 0 5 9 25 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT SCHMIDL Rosa OÖ OÖ Landesfechtklub 5 5 21 7 1.000 14

2 GER BIEBER Stephanie BY MTV München 4 4 20 7 1.000 13

3 SVK KAMENISCAKOVA Ida BY SV Wangen 5 5 24 14 1.000 10

4 GER BRACHERT Denise 4 5 24 8 0.800 16

5 GER HECKEBERG Nicola BY FC Gröbenzell 4 5 19 3 0.800 16

6 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 4 5 24 11 0.800 13

7 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 4 5 23 17 0.800 6

8 GER NEUSCHAEFER Katharina BY FC Gröbenzell 3 4 14 8 0.750 6

9 AUT MOSER Simone TI TI Innsbruck 3 5 19 16 0.600 3

10 GER MANS Rianne BY FC Gröbenzell 3 5 18 17 0.600 1

11 GER HOFER Sarah WÜ SSV Ulm 1846 3 5 18 20 0.600 -2

12 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 2 4 11 15 0.500 -4

13 GER HEINZELMANN Deike BY USC München 2 5 19 18 0.400 1

14 GER GÜNTHER Charlotte BY Sportfechten Laim 2 5 18 20 0.400 -2

15 GER BAUMGÄRTNER Bianca BY MTV München 2 5 15 21 0.400 -6

16 GER RÜDIGER Vera BY MTV München 2 5 15 21 0.400 -6 T15

17 GER HEINLE Veronika BY MTV Ingolstadt 1 4 9 17 0.250 -8

18 GER FELDMAIER Manuela BY MTV München 1 5 14 23 0.200 -9

19 HUN VELANCSICS Virag BY MTV München 1 5 10 24 0.200 -14

20 GER TAFEL Sibylle BY MTV München 0 4 9 16 0.000 -7
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHMIDL Rosa
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

17
HEINLE Veronika
BY MTV Ingolstadt

GER V 15

16
RÜDIGER Vera
BY MTV München

GER D 8

  R: ROLOFF Carmen (GER)

 

9
MOSER Simone
TI TI Innsbruck

AUT

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
NEUSCHAEFER Katharina
BY FC Gröbenzell

GER

 

 

5
HECKEBERG Nicola
BY FC Gröbenzell

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
BALACESCU Livia
BY Fechtclub München

ROU

 

  Bahn 5

13
HEINZELMANN Deike
BY USC München

GER D 13

20
TAFEL Sibylle
BY MTV München

GER V 15

  R: ROLOFF Carmen (GER)

 

29 *** Freilos ***

4 BRACHERT Denise GER

 

Bahn 8

SCHMIDL Rosa
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT V 15

HEINLE Veronika (17)
BY MTV Ingolstadt

GER D 7

Bahn 8

MOSER Simone
TI TI Innsbruck

AUT D 14

NEUSCHAEFER Katharina
BY FC Gröbenzell

GER V 15

Bahn 8

HECKEBERG Nicola
BY FC Gröbenzell

GER V 7

BALACESCU Livia
BY Fechtclub München

ROU D 5

Bahn 3

TAFEL Sibylle (20)
BY MTV München

GER D 5

BRACHERT Denise GER V 15

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 5

SCHMIDL Rosa
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT V 15

NEUSCHAEFER Katharina
BY FC Gröbenzell

GER D 12

R: SEIDEWITZ Annalena (GER)

Bahn 5

HECKEBERG Nicola
BY FC Gröbenzell

GER D 5

BRACHERT Denise GER V 15

R: SEIDEWITZ Annalena (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KAMENISCAKOVA Ida
BY SV Wangen

SVK

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

19
VELANCSICS Virag
BY MTV München

HUN V 15

14
GÜNTHER Charlotte
BY Sportfechten Laim

GER D 13

  R: ROLOFF Carmen (GER)

 

11
HOFER Sarah
WÜ SSV Ulm 1846

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
DIETRICH Michaela
BY TV Augsburg

GER

 

 

7
MÜNZ Kerstin
BY TSG Füssen

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
MANS Rianne
BY FC Gröbenzell

GER

 

  Bahn 6

15
BAUMGÄRTNER Bianca
BY MTV München

GER V 15

18
FELDMAIER Manuela
BY MTV München

GER D 12

  R: ROLOFF Carmen (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
BIEBER Stephanie
BY MTV München

GER

 

Bahn 3

KAMENISCAKOVA Ida
BY SV Wangen

SVK V 15

VELANCSICS Virag (19)
BY MTV München

HUN D 10

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 3

HOFER Sarah
WÜ SSV Ulm 1846

GER D 10

DIETRICH Michaela
BY TV Augsburg

GER V 15

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 3

MÜNZ Kerstin
BY TSG Füssen

GER V 15

MANS Rianne
BY FC Gröbenzell

GER D 8

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 8

BAUMGÄRTNER Bianca
BY MTV München

GER D 7

BIEBER Stephanie
BY MTV München

GER V 15

Bahn 3

KAMENISCAKOVA Ida
BY SV Wangen

SVK V 15

DIETRICH Michaela
BY TV Augsburg

GER D 10

R: ROLOFF Carmen (GER)

Bahn 3

MÜNZ Kerstin
BY TSG Füssen

GER D 8

BIEBER Stephanie
BY MTV München

GER V 15

R: ROLOFF Carmen (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
SCHMIDL Rosa
OÖ OÖ Landesfechtklub

AUT D 14

4 BRACHERT Denise GER V 15

  R: SEIDEWITZ Annalena (GER)

  Bahn 5

3
KAMENISCAKOVA Ida
BY SV Wangen

SVK D 13

2
BIEBER Stephanie
BY MTV München

GER V 15

  R: SEIDEWITZ Annalena (GER)

Bahn 9

BRACHERT Denise (4) GER D 8

BIEBER Stephanie
BY MTV München

GER V 15

R: SEIDEWITZ Annalena (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BIEBER Stephanie BY MTV München 1991

2 GER BRACHERT Denise 1996

3 AUT SCHMIDL Rosa OÖ OÖ Landesfechtklub 1998

3 SVK KAMENISCAKOVA Ida BY SV Wangen 1983

8er Tableau

5 GER HECKEBERG Nicola BY FC Gröbenzell 1982

6 GER DIETRICH Michaela BY TV Augsburg 2001

7 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998

8 GER NEUSCHAEFER Katharina BY FC Gröbenzell 1976

16er Tableau

9 AUT MOSER Simone TI TI Innsbruck 1981

10 GER MANS Rianne BY FC Gröbenzell 1979

11 GER HOFER Sarah WÜ SSV Ulm 1846 2001

12 ROU BALACESCU Livia BY Fechtclub München 1992

13 GER BAUMGÄRTNER Bianca BY MTV München 1980

14 GER HEINLE Veronika BY MTV Ingolstadt 2002

15 HUN VELANCSICS Virag BY MTV München 1987

16 GER TAFEL Sibylle BY MTV München 1966

32er Tableau

17 GER HEINZELMANN Deike BY USC München 1991

18 GER GÜNTHER Charlotte BY Sportfechten Laim 1999

19 GER RÜDIGER Vera BY MTV München 1966

20 GER FELDMAIER Manuela BY MTV München 1960

Vorrunde

21 GER WITTING Melanie WI ASC Wien 1982

22 HUN BAKOS Julia BY Fechtclub München 1978

23 GER RIST Magdalena WÜ MTG Wangen 2000



Franz-Hofer-Gedächtnis-Turnier

München (GER)
17.11.2018 - 10:00

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
17.11.2018 15:56 1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER SCHWARZ Maximilian 1 4 5 0 0

D D E ROLOFF Carmen 4 2 6 0 0

CN ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

D RUSCH Emily 0 0 0

D RUSCH Harald 0 0 0

CN THALMANN Steffen 0 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIEBER Stephanie BY MTV München 1991

Silber GER BRACHERT Denise 1996

Bronze SVK KAMENISCAKOVA Ida BY SV Wangen 1983

Bronze AUT SCHMIDL Rosa OÖ OÖ Landesfechtklub 1998


